



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Dini Gruplar Sosyolojisi	FDB5063		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Felsefe ve Din Bilimleri - YL - Lisansüstü (Yüzyüze)				
Amaç	Din Sosyolojisinin temel ilgi alanlarından birisi olan ve dinin sosyal bir yansıması olan dini grupların yapısı, türleri, işleyişleri, diğer tabii gruplarla ilişkileri, geleneksel toplumsal ve çağdaş fonksiyonları ve bu çerçevede meydana gelen değişim ve dönüşümlerin aydınlatılması, bu dersin temel amaçları arasındadır.				
Ders İçeriği	Dini grupların temel özellikleri, fonksiyonları, çeşitleri, ortaya çıkıp gelişmeleri ve değişimleri, gelecekle, İslam dünyası ve Türkiye'den konuyla ilgili örnekler				
Ders Kaynakları	Akyüz, N., & Çapçioğlu, İ. (2012). Dini gruplar Sosyolojisi ve yeni Dini hareketler. Din Sosyolojisi El Kitabı, 507-538., Akyüz, N., & Çapçioğlu, İ. (2012). Dini gruplar Sosyolojisi ve yeni Dini hareketler. Din Sosyolojisi El Kitabı, 507-538., İ., Yurttaş, S., & Aksakal, E. (2019). Sosyolojik Açından Din ve Dini Gruplar. Ankara. Akademi yayınları				

Hafta	Konu
2	Grup ve Sosyal Grup Kavramı
3	Grup ve Sosyal Grup Kavramı
4	Grup ve Sosyal Grup Kavramı
5	Grup ve Sosyal Grup Kavramı
6	Grup ve Sosyal Grup Kavramı
7	Grup ve Sosyal Grup Kavramı
8	Grup ve Sosyal Grup Kavramı
9	Grup ve Sosyal Grup Kavramı
10	Grup ve Sosyal Grup Kavramı
11	Grup ve Sosyal Grup Kavramı
12	Grup ve Sosyal Grup Kavramı
13	Grup ve Sosyal Grup Kavramı
14	Grup ve Sosyal Grup Kavramı

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	1	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	15	1
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, Dinleme ve anlamlandırma, yönetsel beceriler	Seminer	3	2
Ara Sınav 1		20	1
Ödev 1		30	1
Final		30	1
Ödev (Sunum)		25	1
Ders İş Yükü:		182	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		7,14	

Program Çıktıları	
1	Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
2	Düşünce tarihi hakkında ileri düzeyde bilgi sahibi olur, din bilimlerini belli bir metodolojiye bağlı olarak inceleme kabiliyetini kazanır.
3	Felsefe ve Din Bilimleri alanında temel bilgi ve yaklaşımları öğrenir; potansiyel yeteneklerini geliştirir.
4	Felsefe ve Din Bilimlerinin meselelerine modern metotlarla problematik yaklaşmayı öğrenir.
5	Felsefe ve Din Bilimlerinin temel kaynaklarını bilimsel çalışmalarda kullanacak düzeyde tanır
6	Felsefe ve Din Bilimleri alanında özgün araştırmalar yapabilir.
7	Felsefe ve Din Bilimleri alanında ulusal ve uluslar arası çalışmalar hakkında yeterli düzeyde birikim edinir.
8	Bilimsel ve meslekî etiğe sahip olur.
9	Alanıyla ilgili kaynakları kullanacak derecede Arapça ve Batı dillerine sahip olur.
10	Alanında edindiği birikimi toplumun ihtiyaçlarını karşılamada kullanır.
11	Alanıyla ilgili çeşitli organizasyonlara katılır ve katkıda bulunur.
12	Uzmanlık alanıyla ilgili konularda strateji geliştirilmesine yardımcı olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Ders Öğrenme Çıktısı												
Dini Grupların genel özellikleri ve fonksiyonlarını öğrenir	3	4	3	5	2	4	2	1	2	3	4	4
Dini grup ve cemaatlerin, tüm dünyada olduğu gibi, İslam dünyasında ve Türkiye'de de sosyal ve siyasal alanlarda oldukça etkili olduklarını fark eder	5	4	3	5	4	4	5	2	3	4	5	4

